
Příloha č. 1 Oceněný soupis prvků

popis zakázky:

Poznámky: 

Popis záměru : V administrativní části Státní tiskány cenin bude ve zrekonstruovaném prostoru bývalého ateliéru vytvořena reprezentativní zasedací místnost vybavená vestavným nábytkem, prostorným konferenčním 
stolem. Návrh zahrnuje i úpravu části přístupové chodby. Cílem realizace je vytvořit kvalitní prostor pro interní i externí jednání na nejvyších úrovních. Z důvodu, že se jedná o reprezentativní prostor společnosti, bylo 
navrženo použití kvalitních pohledových materiálů - lak, dubová dýha. Součástí nábytku jsou i vestavěná svítidla, zásuvky a prostor pro ovládání audiovizuální techniky. Jedna stěna místnosti bude opatřena akustickými 
panely s potiskem dle objednatelem předaného grafického podkladu.

Výrobek musí být sestaven tak, aby všechny díly byly snadno demontovatelné, vyměnitelné a nahraditelné; po skončení životního cyklu musí být jednotlivé dílce roztříditelné podle druhu materiálu. U stolu se 
počítá s jeho případným přestěhováním do jiných prostor a dalším využitím v rámci odpovědného přístupu zadavatele.  

Způsob nacenění: Nacenění bude provedeno po jednotlivých položkách 01-09.Nacenení výrobní dokumentace je uvedeno v položce 10.  Ceny bez DPH budou uvedeny po jednotlivých dílech plus celková částka za kompletní 
prvek. Cena bude obsahovat kompletní dodávku včetně zařízení, spotřebičů a vestavěných svítidel. Koncové prvky VZT nejsou součástí poptávky, v ceně bude zahrnuta pouze částka na otvory dle specifikace VZT jednotek, 
která bude upřesněna nejpozději v době instalace. Cena zahrnuje veškeré náklady na dopravu, montáž a ekologickou likvidaci odpadu.  Dodavatel vestavěného nábytku musí před realizací provést vlastní zaměření prostoru a 
dopasovat díly dle vlastního zaměření, což je zahrnuto v ceně jednotivých položek. Cena je konečná, zahrnuje drobné úpravy rozměrů nábytku dle zaměření na místě dodavatelem, zahrnuje přířezy materiálu v případě 

Obsah dokumentace:  Dokumentace zpracovává podklady pro výběr dodavatele na zařízení zasedací místnosti Státní tiskárny cenin vestavěným nábytkem. Zadání zahrnuje celkem 10 položek v zasedací mísnosti: vestavěná 
skříň s integrovanou kuchyňskou linkou, konfereční stůl, obklad parapetu, sokly a úpravu vstupních dveří a  položky v přístupové chodbě: obklad vstupu s vestavěnou skříní, obklad rozvaděče, odkládací skříňku včetně 
potřebné výrobní dokumentace. Zakázka zahrnuje též potištěný obklad z akustických panelů. Specifikace jednotlivých prvků vychází z následující tabulky, kde jsou určené materiály a jejich tloušťky, orientační rozměry 
jednotlivých prvků a požadované nároky včetně požadavků na vestavné osvětlení a dodávky ostatních zařízení a spotřebičů. Druhá část specifikace je zahrnuta ve výkresové dokumentaci, kde jsou rozkresleny a popsány 
jednotlivé prvky a instalace a doplněné 3D náhledy na jednotlivé prvky. Uváděné rozměry pro vestavěné kusy je nutno ověřit na místě, zaměření pro zhotovení výrobní dokumentace a realizaci provádí dodavatel.



Příloha č. 1  Oceněný Soupis prvků

položka 01 - vestavěná skříň

celková cena položky 680 256,00 Kč

cena za montáž 30 000,00 Kč

díl název

specifikace

kusy jednotková cena bez DPH cena celkem bez DPH cena celkem za díl bez DPH

S1 obklad korpus š.1120, v.1320, hl.180mm 1 ks 2 800,00 Kč 2 800,00 Kč

materiál půda, dno, boky DTD 18mm, lamino dekor H3398 ST12 Dub kendal koňakový, hrany ABS

materiál záda DTD 18mm, lamino dekor U899 ST9 Soft černá, hrany ABS

obkladová deska š.560, v.1340, tl.18mm 2 ks 3 100,00 Kč 6 200,00 Kč

materiál DTD 18mm, dýha dub, hrany dýha dub 1,5mm, moření SHH0047 org,PUR lak polomat

profrézované otvory pro vyustku VZT vyustka VZT bude vyspecifikována zadavatelem***

odnímatelná deska

S2 obklad korpus š.1120, v.1320, hl.180mm 1 ks 2 800,00 Kč 2 800,00 Kč

materiál půda, dno, boky DTD 18mm, lamino dekor H3398 ST12 Dub kendal koňakový, hrany ABS

materiál záda DTD 18mm, lamino dekor U899 ST9 Soft černá, hrany ABS

obkladová deska š.560, v.1340, tl.18mm 2 ks 3 100,00 Kč 6 200,00 Kč

materiál DTD 18mm, dýha dub, hrany dýha dub 1,5mm, moření SHH0047 org,PUR lak polomat

profrézované otvory pro vyustku VZT vyustka VZT bude vyspecifikována zadavatelem***

odnímatelná deska

S3 obklad korpus š.1110, v.1320, hl.180mm 1 ks 2 800,00 Kč 2 800,00 Kč

materiál půda, dno, boky DTD 18mm, lamino dekor H3398 ST12 Dub kendal koňakový, hrany ABS

materiál záda DTD 18mm, lamino dekor U899 ST9 Soft černá, hrany ABS

obkladová deska š.600, v.1340, tl.18mm 1 ks 3 100,00 Kč 3 100,00 Kč

š.510, v.1340, tl.18mm 1 ks 3 100,00 Kč 3 100,00 Kč

materiál DTD 18mm, dýha dub, hrany dýha dub 1,5mm, moření SHH0047 org,PUR lak polomat

profrézované otvory pro vyustku VZT vyustka VZT bude vyspecifikována zadavatelem***

odnímatelná deska

S4 obklad korpus š.1010, v.1320, hl.180mm 1 ks 2 800,00 Kč 2 800,00 Kč

materiál půda, dno, boky DTD 18mm, lamino dekor H3398 ST12 Dub kendal koňakový, hrany ABS

materiál záda DTD 18mm, lamino dekor U899 ST9 Soft černá, hrany ABS

obkladová deska š.510, v.1340, tl.18mm 1 ks 3 100,00 Kč 3 100,00 Kč

š.500, v.1340, tl.18mm 1 ks 3 100,00 Kč 3 100,00 Kč

materiál DTD 18mm, dýha dub, hrany dýha dub 1,5mm, moření SHH0047 org,PUR lak polomat

profrézované otvory pro vyustku VZT vyustka VZT bude vyspecifikována zadavatelem***

odnímatelná deska

S5 obklad korpus š.1384, v.1320, hl.180mm 1 ks 2 800,00 Kč 2 800,00 Kč

materiál půda, dno, boky DTD 18mm, lamino dekor H3398 ST12 Dub kendal koňakový, hrany ABS

materiál záda DTD 18mm, lamino dekor U899 ST9 Soft černá, hrany ABS

obkladová deska š.692, v.1340, tl.18mm 2 ks 3 100,00 Kč 6 200,00 Kč

materiál DTD 18mm, dýha dub, hrany dýha dub 1,5mm, moření SHH0047 org,PUR lak polomat

profrézované otvory pro vyustku VZT vyustka VZT bude vyspecifikována zadavatelem***

odnímatelná deska

S6 obklad korpus š.1210, v.1320, hl.180mm 1 ks 2 800,00 Kč 2 800,00 Kč

materiál půda, dno, boky DTD 18mm, lamino dekor H3398 ST12 Dub kendal koňakový, hrany ABS

materiál záda DTD 18mm, lamino dekor U899 ST9 Soft černá, hrany ABS

obkladová deska š.1210, v.1340, tl.18mm 1 ks 3 100,00 Kč 3 100,00 Kč

materiál DTD 18mm, lamino dekor U899 ST9 Soft černá, hrany ABS

hranoly 40x40 dub, moření SHH0047org, PUR lak polomat, šroubováno na desku 19 ks 240,00 Kč 4 560,00 Kč

fixní

S7 obklad korpus š.710, v.1320, hl.180mm 1 ks 2 800,00 Kč 2 800,00 Kč

materiál půda, dno, boky DTD 18mm, lamino dekor H3398 ST12 Dub kendal koňakový, hrany ABS

materiál záda DTD 18mm, lamino dekor U899 ST9 Soft černá, hrany ABS

obkladová deska š.620, v.1340, tl.18mm 1 ks 3 100,00 Kč 3 100,00 Kč

materiál DTD 18mm, lamino dekor U899 ST9 Soft černá, hrany ABS

hranoly 40x40 dub, moření SHH0047org, PUR lak polomat, šroubováno na desku 10 ks 240,00 Kč 2 400,00 Kč

fixní

osvětlení LED svítidlo LED pásek 10W/m 24V 3000K 7,92 m 500,00 Kč 3 960,00 Kč

9 000,00 Kč

9 000,00 Kč

9 000,00 Kč

9 000,00 Kč

10 460,00 Kč

9 000,00 Kč

15 760,00 Kč



externí trafo, ovládání Dali 1 ks 500,00 Kč 500,00 Kč

přisazený Al profil 19x19mm, délka 1320 6 ks 500,00 Kč 3 000,00 Kč

S8 obklad korpus š.1120, v.1320, hl.180mm 1 ks 2 800,00 Kč 2 800,00 Kč

materiál půda, dno, boky DTD 18mm, lamino dekor H3398 ST12 Dub kendal koňakový, hrany ABS

materiál záda DTD 18mm, lamino dekor U899 ST9 Soft černá, hrany ABS

obkladová deska š.710, v.1340, tl.18mm 1 ks 3 100,00 Kč 3 100,00 Kč

materiál DTD 18mm, dýha dub, hrany dýha dub 1,5mm, moření SHH0047 org,PUR lak polomat

fixní

S10a záslep vlevo v.2065, š.90, tl.18mm DTD 18mm, dýha dub,  moření SHH0047 org,PUR lak polomat 1 ks 1 300,00 Kč 1 300,00 Kč

v.2450, š.90, tl.18mm DTD 18mm, dýha dub,  moření SHH0047 org,PUR lak polomat 1 ks 1 400,00 Kč 1 400,00 Kč

vývod pro čidlo zabezepečovacího zařízení

S10b vpravo v.3045, š.50, tl.18mm DTD 18mm, dýha dub,  moření SHH0047 org,PUR lak polomat 1 ks 1 800,00 Kč 1 800,00 Kč

v.1470, š.50, tl.18mm DTD 18mm, dýha dub,  moření SHH0047 org,PUR lak polomat 1 ks 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

vývod pro čidlo zabezepečovacího zařízení

S10c doměrek u stropu v.40mm, celková délka 8285, tl.18mm DTD 18mm, dýha dub,  moření SHH0047 org,PUR lak polomat 1 ks 1 400,00 Kč 1 400,00 Kč

S11 skříňka korpus š.1120, v.700, hl.580mm 1 ks 5 342,00 Kč 5 342,00 Kč

materiál půda, dno, boky DTD 18mm, lamino dekor H3398 ST12 Dub kendal koňakový, hrany ABS

materiál záda DTD 18mm, lamino dekor U899 ST9 Soft černá, hrany ABS

dveře š.560, v.700, tl.18mm 2 ks 5 000,00 Kč 10 000,00 Kč

materiál DTD 18mm, dýha dub, hrany dýha dub 1,5mm, moření SHH0047 org,PUR lak polomat

vybavení nastavitelná police DTD 18mm, lamino dekor H3398 ST12 Dub kendal koňakový, hrany ABS 1 ks 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč

           Blum Inserta Clip 110°, vč.tlumení**
V této položce je použit odkaz na konkrétní výrobek, zadavatel však zároveň výslovně umožňuje dodavateli nabídnout jiné rovnocenné řešení. Stanovení technických podmínek podle §89 odst. 1 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, nemůže být dostatečně přesné nebo srozumitelné v případě této položky. Uvedené komponenty dle obchodních názvů v žádném 

případě nezavazují dodavatele stavby instalovat tyto komponenty od konkrétního výrobce aplikovat. Specifikace slouží pouze jako etalon pro stanovení technické úrovně, provedení a vybavení těchto 

komponentů.  Před objednáním materiálových položek prověřit jejich instalační možnosti na stavbě.

4 ks 100,00 Kč 400,00 Kč

otevírání tip-on PUSH, pružinová s magnetem 2 ks 100,00 Kč 200,00 Kč

S12 skříňka korpus š.1120, v.700, hl.580mm 1 ks 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč

materiál půda, dno, boky DTD 18mm, lamino dekor H3398 ST12 Dub kendal koňakový, hrany ABS

materiál záda DTD 18mm, lamino dekor U899 ST9 Soft černá, hrany ABS

dveře š.560, v.700, tl.18mm 2 ks 5 000,00 Kč 10 000,00 Kč

materiál DTD 18mm, dýha dub, hrany dýha dub 1,5mm, moření SHH0047 org,PUR lak polomat

vybavení nastavitelná police DTD 18mm, lamino dekor H3398 ST12 Dub kendal koňakový, hrany ABS 1 ks 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč

dveřní závěs Blum Inserta Clip 110°, vč.tlumení **
V této položce je použit odkaz na konkrétní výrobek, zadavatel však zároveň výslovně umožňuje dodavateli nabídnout jiné rovnocenné řešení. Stanovení technických podmínek podle §89 odst. 1 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, nemůže být dostatečně přesné nebo srozumitelné v případě této položky. Uvedené komponenty dle obchodních názvů v žádném 

případě nezavazují dodavatele stavby instalovat tyto komponenty od konkrétního výrobce aplikovat. Specifikace slouží pouze jako etalon pro stanovení technické úrovně, provedení a vybavení těchto 

komponentů.  Před objednáním materiálových položek prověřit jejich instalační možnosti na stavbě.

4 ks 100,00 Kč 400,00 Kč

otevírání tip-on PUSH, pružinová s magnetem 2 ks 100,00 Kč 200,00 Kč

S13 skříňka korpus š.600, v.700, hl.580mm 1 ks 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč

materiál půda, dno, boky DTD 18mm, lamino dekor H3398 ST12 Dub kendal koňakový, hrany ABS

materiál záda DTD 18mm, lamino dekor U899 ST9 Soft černá, hrany ABS

dveře š.600, v.700, tl.18mm 1 ks 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč

materiál DTD 18mm, dýha dub, hrany dýha dub 1,5mm, moření SHH0047 org,PUR lak polomat

vybavení nastavitelná police DTD 18mm, lamino dekor H3398 ST12 Dub kendal koňakový, hrany ABS 1 ks 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč

dveřní závěs Blum Inserta Clip 110°, vč.tlumení**
V této položce je použit odkaz na konkrétní výrobek, zadavatel však zároveň výslovně umožňuje dodavateli nabídnout jiné rovnocenné řešení. Stanovení technických podmínek podle §89 odst. 1 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, nemůže být dostatečně přesné nebo srozumitelné v případě této položky. Uvedené komponenty dle obchodních názvů v žádném 

případě nezavazují dodavatele stavby instalovat tyto komponenty od konkrétního výrobce aplikovat. Specifikace slouží pouze jako etalon pro stanovení technické úrovně, provedení a vybavení těchto 

komponentů.  Před objednáním materiálových položek prověřit jejich instalační možnosti na stavbě.

2 ks 100,00 Kč 200,00 Kč

otevírání tip-on PUSH, pružinová s magnetem 1 ks 100,00 Kč 100,00 Kč

S14 skříňka korpus š.1020, v.700, hl.580mm 1 ks 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč

materiál půda, dno, boky DTD 18mm, lamino dekor H3398 ST12 Dub kendal koňakový, hrany ABS

materiál záda DTD 18mm, lamino dekor U899 ST9 Soft černá, hrany ABS

dveře š.510, v.700, tl.18mm 2 ks 5 000,00 Kč 10 000,00 Kč

materiál DTD 18mm, dýha dub, hrany dýha dub 1,5mm, moření SHH0047 org,PUR lak polomat

vybavení nastavitelná police DTD 18mm, lamino dekor H3398 ST12 Dub kendal koňakový, hrany ABS 1 ks 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč

dveřní závěs Blum Inserta Clip 110°, vč.tlumení**
V této položce je použit odkaz na konkrétní výrobek, zadavatel však zároveň výslovně umožňuje dodavateli nabídnout jiné rovnocenné řešení. Stanovení technických podmínek podle §89 odst. 1 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, nemůže být dostatečně přesné nebo srozumitelné v případě této položky. Uvedené komponenty dle obchodních názvů v žádném 

případě nezavazují dodavatele stavby instalovat tyto komponenty od konkrétního výrobce aplikovat. Specifikace slouží pouze jako etalon pro stanovení technické úrovně, provedení a vybavení těchto 

komponentů.  Před objednáním materiálových položek prověřit jejich instalační možnosti na stavbě.

4 ks 100,00 Kč 400,00 Kč

otevírání tip-on PUSH, pružinová s magnetem 2 ks 100,00 Kč 200,00 Kč

S15 skříňka korpus š.500, v.700, hl.580mm 1 ks 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč

materiál půda, dno, boky DTD 18mm, lamino dekor H3398 ST12 Dub kendal koňakový, hrany ABS

materiál záda DTD 18mm, lamino dekor U899 ST9 Soft černá, hrany ABS

dveře š.500, v.700, tl.18mm 1 ks 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč

materiál DTD 18mm, dýha dub, hrany dýha dub 1,5mm, moření SHH0047 org,PUR lak polomat

vybavení nastavitelná police DTD 18mm, lamino dekor H3398 ST12 Dub kendal koňakový, hrany ABS 1 ks 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč

dveřní závěs Blum Inserta Clip 110°, vč.tlumení**
V této položce je použit odkaz na konkrétní výrobek, zadavatel však zároveň výslovně umožňuje dodavateli nabídnout jiné rovnocenné řešení. Stanovení technických podmínek podle §89 odst. 1 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, nemůže být dostatečně přesné nebo srozumitelné v případě této položky. Uvedené komponenty dle obchodních názvů v žádném 

případě nezavazují dodavatele stavby instalovat tyto komponenty od konkrétního výrobce aplikovat. Specifikace slouží pouze jako etalon pro stanovení technické úrovně, provedení a vybavení těchto 

komponentů.  Před objednáním materiálových položek prověřit jejich instalační možnosti na stavbě.

2 ks 100,00 Kč 200,00 Kč

15 300,00 Kč

15 400,00 Kč

20 600,00 Kč

5 900,00 Kč

6 900,00 Kč

20 942,00 Kč

20 600,00 Kč



otevírání tip-on PUSH, pružinová s magnetem 2 ks 100,00 Kč 200,00 Kč

S16 skříňka korpus š.692, v.700, hl.580mm 1 ks 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

materiál půda, dno, boky DTD 18mm, lamino dekor H3398 ST12 Dub kendal koňakový, hrany ABS

materiál záda DTD 18mm, lamino dekor U899 ST9 Soft černá, hrany ABS

dveře š.692, v.700, tl.18mm 1 ks 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

materiál DTD 18mm, dýha dub, hrany dýha dub 1,5mm, moření SHH0047 org,PUR lak polomat

vybavení nastavitelná police DTD 18mm, lamino dekor H3398 ST12 Dub kendal koňakový, hrany ABS 1 ks 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč

dveřní závěs Blum Inserta Clip 110°, vč.tlumení**
V této položce je použit odkaz na konkrétní výrobek, zadavatel však zároveň výslovně umožňuje dodavateli nabídnout jiné rovnocenné řešení. Stanovení technických podmínek podle §89 odst. 1 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, nemůže být dostatečně přesné nebo srozumitelné v případě této položky. Uvedené komponenty dle obchodních názvů v žádném 

případě nezavazují dodavatele stavby instalovat tyto komponenty od konkrétního výrobce aplikovat. Specifikace slouží pouze jako etalon pro stanovení technické úrovně, provedení a vybavení těchto 

komponentů.  Před objednáním materiálových položek prověřit jejich instalační možnosti na stavbě.

3 ks 100,00 Kč 300,00 Kč

otevírání tip-on PUSH, pružinová s magnetem 2 ks 100,00 Kč 200,00 Kč

S17 skříňka korpus š.692, v.700, hl.580mm 1 ks 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

materiál půda, dno, boky DTD 18mm, lamino dekor H3398 ST12 Dub kendal koňakový, hrany ABS

materiál záda DTD 18mm, lamino dekor U899 ST9 Soft černá, hrany ABS

dveře š.692, v.700, tl.18mm 1 ks 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

materiál DTD 18mm, dýha dub, hrany dýha dub 1,5mm, moření SHH0047 org,PUR lak polomat

vybavení nastavitelná police DTD 18mm, lamino dekor H3398 ST12 Dub kendal koňakový, hrany ABS 1 ks 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč

dveřní závěs Blum Inserta Clip 110°, vč.tlumení**
V této položce je použit odkaz na konkrétní výrobek, zadavatel však zároveň výslovně umožňuje dodavateli nabídnout jiné rovnocenné řešení. Stanovení technických podmínek podle §89 odst. 1 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, nemůže být dostatečně přesné nebo srozumitelné v případě této položky. Uvedené komponenty dle obchodních názvů v žádném 

případě nezavazují dodavatele stavby instalovat tyto komponenty od konkrétního výrobce aplikovat. Specifikace slouží pouze jako etalon pro stanovení technické úrovně, provedení a vybavení těchto 

komponentů.  Před objednáním materiálových položek prověřit jejich instalační možnosti na stavbě.

3 ks 100,00 Kč 300,00 Kč

otevírání tip-on PUSH, pružinová s magnetem 2 ks 100,00 Kč 200,00 Kč

S18 skříňka korpus š.1210, v.1680, hl.580mm 1 ks 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

(uzamykatelná) materiál půda, dno, boky DTD 18mm, lamino dekor H3398 ST12 Dub kendal koňakový, hrany ABS

materiál záda DTD 18mm, lamino dekor U899 ST9 Soft černá, hrany ABS

dveře š.605, v.1680, tl.18mm 2 ks 10 000,00 Kč 20 000,00 Kč

materiál DTD 18mm, lamino dekor U899 ST9 Soft černá, hrany ABS

hranoly 40x40 dub, moření SHH0047org, PUR lak polomat, šroubováno na desku 19 ks 320,00 Kč 6 080,00 Kč

otevírání přes bok/hranol

dveřní závěs otevírání 110°, vč.tlumení (křídlo do 22kg)*, ref.Blum Inserta Clip 110°** 10 ks 100,00 Kč 1 000,00 Kč
V této položce je použit odkaz na konkrétní výrobek, zadavatel však zároveň výslovně umožňuje dodavateli nabídnout jiné rovnocenné řešení. Stanovení technických podmínek podle §89 odst. 1 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, nemůže být dostatečně přesné nebo srozumitelné v případě této položky. Uvedené komponenty dle obchodních názvů v žádném 

případě nezavazují dodavatele stavby instalovat tyto komponenty od konkrétního výrobce aplikovat. Specifikace slouží pouze jako etalon pro stanovení technické úrovně, provedení a vybavení těchto 

komponentů.  Před objednáním materiálových položek prověřit jejich instalační možnosti na stavbě.

vybavení nastavitelná police DTD 18mm, lamino dekor H3398 ST12 Dub kendal koňakový, hrany ABS 6 ks 500,00 Kč 3 000,00 Kč

vnitřní příčka DTD 18mm, lamino dekor H3398 ST12 Dub kendal koňakový, hrany ABS 1 ks 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč

zámek elektronický

čtečka karet MIFARE DESFIRE EV1 4 KB  56bitů (specifikace stávajících karet zadavatele) 1 ks 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

S19 skříňka korpus š.620, v.1680, hl.580mm 1 ks 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

materiál půda, dno, boky DTD 18mm, lamino dekor H3398 ST12 Dub kendal koňakový, hrany ABS

materiál záda DTD 18mm, lamino dekor U899 ST9 Soft černá, hrany ABS

dveře š.605, v.1680, tl.18mm 2 ks 10 000,00 Kč 20 000,00 Kč

materiál DTD 18mm, lamino dekor U899 ST9 Soft černá, hrany ABS

hranoly 40x40 dub, moření SHH0047org, PUR lak polomat, šroubováno na desku 10 ks 320,00 Kč 3 200,00 Kč

otevírání přes bok/hranol

dveřní závěs otevírání 110°, vč.tlumení (křídlo do 22kg)*, ref.Blum Inserta Clip 110°** 5 ks 100,00 Kč 500,00 Kč
V této položce je použit odkaz na konkrétní výrobek, zadavatel však zároveň výslovně umožňuje dodavateli nabídnout jiné rovnocenné řešení. Stanovení technických podmínek podle §89 odst. 1 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, nemůže být dostatečně přesné nebo srozumitelné v případě této položky. Uvedené komponenty dle obchodních názvů v žádném 

případě nezavazují dodavatele stavby instalovat tyto komponenty od konkrétního výrobce aplikovat. Specifikace slouží pouze jako etalon pro stanovení technické úrovně, provedení a vybavení těchto 

komponentů.  Před objednáním materiálových položek prověřit jejich instalační možnosti na stavbě.

vybavení nastavitelná police DTD 18mm, lamino dekor H3398 ST12 Dub kendal koňakový, hrany ABS 3 ks 500,00 Kč 1 500,00 Kč

osvětlení LED svítidlo LED pásek 10W/m 24V 3000K 7,6 m 500,00 Kč 3 800,00 Kč

externí trafo, ovládání Dali 1 ks 500,00 Kč 500,00 Kč

napájecí kabel pružný, umístění transformátoru na dveřích

přisazený Al profil 19x19mm, délka dle výkresu 6 ks 500,00 Kč 3 000,00 Kč

S20 skříňka korpus š.710, v.1680, hl.955mm 1 ks 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

materiál půda, dno, boky DTD 18mm, lamino dekor H3398 ST12 Dub kendal koňakový, hrany ABS

materiál záda DTD 18mm, lamino dekor U899 ST9 Soft černá, hrany ABS

dveře š.710, v.1680, tl.18mm 1 ks 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

materiál DTD 18mm, dýha dub, hrany dýha dub 1,5mm, moření SHH0047 org,PUR lak polomat

vybavení nastavitelná police DTD 18mm, lamino dekor H3398 ST12 Dub kendal koňakový, hrany ABS 3 ks 500,00 Kč 1 500,00 Kč

dveřní závěs otevírání 110°, vč.tlumení (křídlo do 17kg)*, ref.Blum Inserta Clip 110°** 4 ks 100,00 Kč 400,00 Kč

otevírání tip-on PUSH, pružinová s magnetem
V této položce je použit odkaz na konkrétní výrobek, zadavatel však zároveň výslovně umožňuje dodavateli nabídnout jiné rovnocenné řešení. Stanovení technických podmínek podle §89 odst. 1 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, nemůže být dostatečně přesné nebo srozumitelné v případě této položky. Uvedené komponenty dle obchodních názvů v žádném 

případě nezavazují dodavatele stavby instalovat tyto komponenty od konkrétního výrobce aplikovat. Specifikace slouží pouze jako etalon pro stanovení technické úrovně, provedení a vybavení těchto 

komponentů.  Před objednáním materiálových položek prověřit jejich instalační možnosti na stavbě.

1 ks 100,00 Kč 100,00 Kč

S21 kuchyňka korpus š.2240, v.2515, hl.693/1103mm 1 ks 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

materiál půda, boky DTD 18mm, lamino dekor H3398 ST12 Dub kendal koňakový, hrany ABS

materiál zádní deska DTD 18mm, lamino dekor H3398 ST12 Dub kendal koňakový, hrany ABS

25 500,00 Kč

22 000,00 Kč

42 500,00 Kč

55 080,00 Kč

25 500,00 Kč



dveře š.560, v.2430, tl.18mm 2 ks 5 000,00 Kč 10 000,00 Kč

materiál DTD 18mm, dýha dub, hrany dýha dub 1,5mm, moření SHH0047 org,PUR lak polomat

otevírání úchytka zafrézovaná úchytka, vnitřní plocha dýha dub - krátká 2 ks 100,00 Kč 200,00 Kč

kování závěsy pro dřevěné posuvné skládací dveře, 

závěsy s mechanismem tlumeného zavírání

ref. HAWA Folding Concepta 25**
1 ks 97 390,00 Kč 97 390,00 Kč

V této položce je použit odkaz na konkrétní výrobek, zadavatel však zároveň výslovně umožňuje dodavateli nabídnout jiné rovnocenné řešení. Stanovení technických podmínek podle §89 odst. 1 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, nemůže být dostatečně přesné nebo srozumitelné v případě této položky. Uvedené komponenty dle obchodních názvů v žádném 

případě nezavazují dodavatele stavby instalovat tyto komponenty od konkrétního výrobce aplikovat. Specifikace slouží pouze jako etalon pro stanovení technické úrovně, provedení a vybavení těchto 

komponentů.  Před objednáním materiálových položek prověřit jejich instalační možnosti na stavbě.

kování pravé 1 ks 4 400,00 Kč 4 400,00 Kč

kování levé 1 ks 4 400,00 Kč 4 400,00 Kč

středící magnet 1 ks 800,00 Kč 800,00 Kč

stropní nosník 1 ks 800,00 Kč 800,00 Kč

sada spojovacích pantů na dveře (L a P) dle váhy dveří 2 ks 860,00 Kč 1 720,00 Kč

pracovní deska š.1984, hl.600/1010, tl.20mm umělý kámen, dekor Gobi Black, leštěná 1 ks 52 400,00 Kč 52 400,00 Kč

police š.1984, hl.200/610, tl.36m DTD 18mm, lamino dekor H3398 ST12 Dub kendal koňakový, hrany ABS 3 ks 500,00 Kč 1 500,00 Kč

osvětlení zapuštěný LED pásek, délka 1984 LED pásek 10W/m 12V 3000K, 120 LED/m 4 bm 500,00 Kč 2 000,00 Kč

Al profil U, na zafrézování, mléčný kryt

transformátor 12V/40W, napájecí kabel

průběžná úchytka profil "L" černá RAL 9006, včetně koncovek a úhelníků 2 bm 500,00 Kč 1 000,00 Kč

sokl š.1984, v.100, tl.18mm MDF 18mm, lamino dekor H3398 ST12 Dub kendal koňakový, hrany ABS 1 ks 500,00 Kč 500,00 Kč

S21a dřezová spodní korpus š.600, v.800, hl.580mm 1 ks 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč

materiál půda, dno, boky DTD 18mm, lamino dekor U899 ST9 Soft černá, hrany ABS

materiál záda DTD 18mm, lamino dekor U899 ST9 Soft černá, hrany ABS

dveře š.560, v.770, tl.18mm 1 ks 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč

materiál DTD 18mm, lamino dekor perfect sense U999 PM/ST9 černá, hrany ABS

nohy v.100 4 ks 100,00 Kč 400,00 Kč

výsuv zásuvka typu Legrabox ** plnovýsuv 550mm, 70 kg, včetně tlumení šedá 1 ks 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč
V této položce je použit odkaz na konkrétní výrobek, zadavatel však zároveň výslovně umožňuje dodavateli nabídnout jiné rovnocenné řešení. Stanovení technických podmínek podle §89 odst. 1 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, nemůže být dostatečně přesné nebo srozumitelné v případě této položky. Uvedené komponenty dle obchodních názvů v žádném 

případě nezavazují dodavatele stavby instalovat tyto komponenty od konkrétního výrobce aplikovat. Specifikace slouží pouze jako etalon pro stanovení technické úrovně, provedení a vybavení těchto 

komponentů.  Před objednáním materiálových položek prověřit jejich instalační možnosti na stavbě.

korpus zásuvky LTD 16mm, lamino dekor U899 ST9 Soft černá, hrany ABS

dřez hranatý dřez Tectonitový, černá barva, spodní montáž 1 ks 4 000,00 Kč 4 000,00 Kč

min rozměr vaničky 340x410x200 včetně sifonu a veškerého instalačního materiálu a příslušenství

dřezová baterie stojánková dřezová baterie páková baterie, černá matná barva, včetně přípojných hadic 1 ks 4 000,00 Kč 4 000,00 Kč

vytahovací koncovka se sprchou otočná o 180°

výška min 300mm

sortér plno výsuvný odpadkový koš se 3mi nádobami 

pro tříděný odpad (minimálně 1x 20 l a 2x 10 

l), s aktivním uhlíkovým filtrem

barva černá/šedá

1 ks 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč

výsuvná zásuvka nad košem minimální montážní prostor: pro skříňku š. 600 mm

montážní sada včetně 3 košů a aktivního uhlíkového filtru

pro skříňku š.600 plnovýsuv s tlumením a tichým dojezdem

S21b myčka

spotřebič vestavná myčka, š.600 (akceptujeme šíři v 

rozsahu 590-600mm)

vestavná myčka do skříňky šíře 600 mm  pro min. 12 sad nádobí, min. 4 mycí programy (z 

nichž min. jeden musí být ECO nebo se sníženou spotřebou vody), min. dvě výsuvné 

přihrádky na uložení nádobí s přepážkami na uložení talířu a sklenic, energetická třída třída 

max. C se spotřebou do max. 95 kWh/100 mycích cyklů (doloží energetickým štítkem 

výrobku), třída hluku max. D, možnost použít mycích prostředků tekutých a v tabletách 

1 ks 7 200,00 Kč 7 200,00 Kč

instalační materiál pro vestavěnou myčku veškerý potřebný instalační a spojovací materiál pro připojení 1 ks 100,00 Kč 100,00 Kč

dveře š.560, v.770, tl.18mm 1 ks 800,00 Kč 800,00 Kč

materiál DTD 18mm, lamino dekor perfect sense U999 PM/ST9 černá, hrany ABS

výklopné kování pro plně integrovanou myčku 1 sada 100,00 Kč 100,00 Kč

S21c zásuvkový modul korpus š.784, v.800, hl.580mm 1 ks 4 000,00 Kč 4 000,00 Kč

materiál půda, dno, boky DTD 18mm, lamino dekor U899 ST9 Soft černá, hrany ABS

materiál záda DTD 18mm, lamino dekor U899 ST9 Soft černá, hrany ABS

čílka zásuvek š.784, v.200, tl.18mm 4 ks 400,00 Kč 1 600,00 Kč

materiál DTD 18mm, lamino dekor perfect sense U999 PM/ST9 černá, hrany ABS

nohy v.100 4 ks 35,00 Kč 140,00 Kč

zásuvky zásuvka typu Legrabox ** plnovýsuv 550mm, 70 kg, včetně tlumení šedá 4 ks 1 400,00 Kč 5 600,00 Kč
V této položce je použit odkaz na konkrétní výrobek, zadavatel však zároveň výslovně umožňuje dodavateli nabídnout jiné rovnocenné řešení. Stanovení technických podmínek podle §89 odst. 1 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, nemůže být dostatečně přesné nebo srozumitelné v případě této položky. Uvedené komponenty dle obchodních názvů v žádném 

případě nezavazují dodavatele stavby instalovat tyto komponenty od konkrétního výrobce aplikovat. Specifikace slouží pouze jako etalon pro stanovení technické úrovně, provedení a vybavení těchto 

komponentů.  Před objednáním materiálových položek prověřit jejich instalační možnosti na stavbě.

korpus zásuvky LTD 16mm, lamino dekor U899 ST9 Soft černá, hrany ABS

otevírání horní zásuvka zapuštěná 3 ks 100,00 Kč 300,00 Kč

8 200,00 Kč

18 400,00 Kč

187 110,00 Kč

11 640,00 Kč



spodní zásuvky tip-on PUSH, pružinová s magnetem

S22 lednicová skříň korpus š.600, v.2350, hl.580mm 1 ks 3 200,00 Kč 3 200,00 Kč

materiál půda, dno, boky DTD 18mm, lamino dekor H3398 ST12 Dub kendal koňakový, hrany ABS

materiál záda DTD 18mm, lamino dekor U899 ST9 Soft černá, hrany ABS

dveře u lednice š.600, v.1450, tl.18mm výšku nutno případně upravit dle konkrétního spotřebiče 1 ks 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

materiál DTD 18mm, dýha dub, hrany dýha dub 1,5mm, moření SHH0047 org,PUR lak polomat

úchytka zafrézovaná úchytka, vnitřní plocha dýha dub - dlouhá 1 ks 100,00 Kč 100,00 Kč

dveřní závěs lednicový závěs Blum Modul 4 ks 40,00 Kč 160,00 Kč

dveře u skříně š.600, v.980, tl.18mm výšku nutno případně upravit dle konkrétního spotřebiče

DTD 18mm, dýha dub, hrany dýha dub 1,5mm, moření SHH0047 org,PUR lak polomat

otevírání tip-on PUSH, pružinová s magnetem

dveřní závěs otevírání 110°, vč.tlumení, ref.Blum Inserta Clip 110°** 3 ks 60,00 Kč 180,00 Kč
V této položce je použit odkaz na konkrétní výrobek, zadavatel však zároveň výslovně umožňuje dodavateli nabídnout jiné rovnocenné řešení. Stanovení technických podmínek podle §89 odst. 1 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, nemůže být dostatečně přesné nebo srozumitelné v případě této položky. Uvedené komponenty dle obchodních názvů v žádném 

případě nezavazují dodavatele stavby instalovat tyto komponenty od konkrétního výrobce aplikovat. Specifikace slouží pouze jako etalon pro stanovení technické úrovně, provedení a vybavení těchto 

komponentů.  Před objednáním materiálových položek prověřit jejich instalační možnosti na stavbě.

nohy v.100 4 ks 36,00 Kč 144,00 Kč

spotřebič vestavná lednice max. výška 1300, do skříňky 

600

jednodveřová vestavitelná chladnička s mrazákem, max. výška 1300 mm, objem chladničky 

min. 150 l, objem mrazničky min. 14 l, energetická třída třída max. F s roční spotřebou do 

max. 210 kWh/rok (doloží energetickým štítkem výrobku), třída hluku max. C, vnitřní 

úsporné LED osvětlení, min. tří polohové ovládání nastavení teploty, min. 3  skleněné police 

a min. jeden plastový zásuvný box, ve dveřích minimálně 3 úložné police z nichž spodní musí 

umožňovat uložení  minimálně 1,5 l PET lahví. 

1 ks 7 600,00 Kč 7 600,00 Kč

vybavení police fixní DTD 18mm, lamino dekor H3398 ST12 Dub kendal koňakový, hrany ABS 2 ks 500,00 Kč 1 000,00 Kč

police nastavitelná DTD 18mm, lamino dekor H3398 ST12 Dub kendal koňakový, hrany ABS 2 ks 500,00 Kč 1 000,00 Kč

sokl MDF 18mm, lamino dekor H3398 ST12 Dub kendal koňakový, hrany ABS 1 ks 500,00 Kč 500,00 Kč

záslep DTD 18mm, lamino dekor H3398 ST12 Dub kendal koňakový, hrany ABS 1 ks 500,00 Kč 500,00 Kč

S23 skříň (na schůdky) korpus š.450, v.2414, hl.618mm 1 ks 4 200,00 Kč 4 200,00 Kč

materiál půda, dno, boky DTD 18mm, lamino dekor H3398 ST12 Dub kendal koňakový, hrany ABS

materiál záda DTD 18mm, lamino dekor U899 ST9 Soft černá, hrany ABS

dveře š.450, v.2384, tl.18mm 1 ks 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

materiál DTD 18mm, dýha dub, hrany dýha dub 1,5mm, moření SHH0047 org,PUR lak polomat

otevírání tip-on PUSH, pružinová s magnetem 1 ks 100,00 Kč 100,00 Kč

dveřní závěs otevírání 110°, vč.tlumení, ref.Blum Inserta Clip 110°** 5 ks 60,00 Kč 300,00 Kč
V této položce je použit odkaz na konkrétní výrobek, zadavatel však zároveň výslovně umožňuje dodavateli nabídnout jiné rovnocenné řešení. Stanovení technických podmínek podle §89 odst. 1 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, nemůže být dostatečně přesné nebo srozumitelné v případě této položky. Uvedené komponenty dle obchodních názvů v žádném 

případě nezavazují dodavatele stavby instalovat tyto komponenty od konkrétního výrobce aplikovat. Specifikace slouží pouze jako etalon pro stanovení technické úrovně, provedení a vybavení těchto 

komponentů.  Před objednáním materiálových položek prověřit jejich instalační možnosti na stavbě.

vybavení police fixní DTD 18mm, lamino dekor H3398 ST12 Dub kendal koňakový, hrany ABS 1 ks 400,00 Kč 400,00 Kč

police nastavitelná DTD 18mm, lamino dekor H3398 ST12 Dub kendal koňakový, hrany ABS 1 ks 400,00 Kč 400,00 Kč

záslep š.50, v.2384, tl.18mm DTD 18mm, dýha dub, hrany dýha dub 1,5mm, moření SHH0047 org,PUR lak polomat 1 ks 500,00 Kč 500,00 Kč

S24 skříň korpus š.450, v.2414, hl.480mm 1 ks 4 400,00 Kč 4 400,00 Kč

materiál půda, dno, boky DTD 18mm, lamino dekor H3398 ST12 Dub kendal koňakový, hrany ABS

materiál záda DTD 18mm, lamino dekor U899 ST9 Soft černá, hrany ABS

dveře š.450, v.2384, tl.18mm 1 ks 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

materiál DTD 18mm, dýha dub, hrany dýha dub 1,5mm, moření SHH0047 org,PUR lak polomat

otevírání tip-on PUSH, pružinová s magnetem 1 ks 100,00 Kč 100,00 Kč

dveřní závěs otevírání 110°, vč.tlumení, ref.Blum Inserta Clip 110°** 5 ks 60,00 Kč 300,00 Kč
V této položce je použit odkaz na konkrétní výrobek, zadavatel však zároveň výslovně umožňuje dodavateli nabídnout jiné rovnocenné řešení. Stanovení technických podmínek podle §89 odst. 1 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, nemůže být dostatečně přesné nebo srozumitelné v případě této položky. Uvedené komponenty dle obchodních názvů v žádném 

případě nezavazují dodavatele stavby instalovat tyto komponenty od konkrétního výrobce aplikovat. Specifikace slouží pouze jako etalon pro stanovení technické úrovně, provedení a vybavení těchto 

komponentů.  Před objednáním materiálových položek prověřit jejich instalační možnosti na stavbě.

vybavení police nastavitelná DTD 18mm, lamino dekor H3398 ST12 Dub kendal koňakový, hrany ABS 4 ks 400,00 Kč 1 600,00 Kč

záslep š.50, v.2384, tl.18mm DTD 18mm, dýha dub, hrany dýha dub 1,5mm, moření SHH0047 org,PUR lak polomat 1 ks 500,00 Kč 500,00 Kč

S25 skříň korpus š.692, v.2450, hl.590mm 1 ks 4 800,00 Kč 4 800,00 Kč

uzamykatelná materiál půda, dno, boky DTD 18mm, lamino dekor H3398 ST12 Dub kendal koňakový, hrany ABS

materiál záda DTD 18mm, lamino dekor U899 ST9 Soft černá, hrany ABS

dveře š.692, v.2430, tl.18mm 1 ks 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

materiál DTD 18mm, dýha dub, hrany dýha dub 1,5mm, moření SHH0047 org,PUR lak polomat

otevírání přes boční hranu 1 ks 100,00 Kč 100,00 Kč

sada dveřních závěsů pro navrženou hmotnost křídla otevírání 110°, vč.tlumení (křídlo do 22kg)*, ref.Blum Inserta Clip 110°** 1 sada 300,00 Kč 300,00 Kč
V této položce je použit odkaz na konkrétní výrobek, zadavatel však zároveň výslovně umožňuje dodavateli nabídnout jiné rovnocenné řešení. Stanovení technických podmínek podle §89 odst. 1 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, nemůže být dostatečně přesné nebo srozumitelné v případě této položky. Uvedené komponenty dle obchodních názvů v žádném 

případě nezavazují dodavatele stavby instalovat tyto komponenty od konkrétního výrobce aplikovat. Specifikace slouží pouze jako etalon pro stanovení technické úrovně, provedení a vybavení těchto 

komponentů.  Před objednáním materiálových položek prověřit jejich instalační možnosti na stavbě.

vybavení police nastavitelná DTD 18mm, lamino dekor H3398 ST12 Dub kendal koňakový, hrany ABS 3 ks 400,00 Kč 1 200,00 Kč

police fixní DTD 18mm, lamino dekor H3398 ST12 Dub kendal koňakový, hrany ABS 2 ks 400,00 Kč 800,00 Kč

18 200,00 Kč

7 900,00 Kč

15 384,00 Kč

6 900,00 Kč



krabice pro panel vypínačů, rozměr bude 

upřesněn, čílko+bok mezi policemi

DTD 18mm, lamino dekor H3398 ST12 Dub kendal koňakový, hrany ABS

zámek elektronický

čtečka karet MIFARE DESFIRE EV1 4 KB  56bitů (specifikace stávajících karet zadavatele) 1 ks 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

S26 skříň korpus š.692, v.2450, hl.955mm 1 ks 4 800,00 Kč 4 800,00 Kč

šatní materiál půda, dno, boky DTD 18mm, lamino dekor H3398 ST12 Dub kendal koňakový, hrany ABS

materiál záda DTD 18mm, lamino dekor U899 ST9 Soft černá, hrany ABS

dveře š.692, v.2430, tl.18mm 1 ks 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

materiál DTD 18mm, dýha dub, hrany dýha dub 1,5mm, moření SHH0047 org,PUR lak polomat

otevírání zafrézovaná úchytka, vnitřní plocha dýha dub - dlouhá 1 ks 100,00 Kč 100,00 Kč

sada dveřních závěsů pro navrženou hmotnost křídla otevírání 110°, vč.tlumení (křídlo do 22kg)*, ref.Blum Inserta Clip 110°** 1 sada 300,00 Kč 300,00 Kč
V této položce je použit odkaz na konkrétní výrobek, zadavatel však zároveň výslovně umožňuje dodavateli nabídnout jiné rovnocenné řešení. Stanovení technických podmínek podle §89 odst. 1 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, nemůže být dostatečně přesné nebo srozumitelné v případě této položky. Uvedené komponenty dle obchodních názvů v žádném 

případě nezavazují dodavatele stavby instalovat tyto komponenty od konkrétního výrobce aplikovat. Specifikace slouží pouze jako etalon pro stanovení technické úrovně, provedení a vybavení těchto 

komponentů.  Před objednáním materiálových položek prověřit jejich instalační možnosti na stavbě.

vybavení police nastavitelná, hl.280 DTD 18mm, lamino dekor U899 ST9 Soft černá, hrany ABS 5 ks 500,00 Kč 2 500,00 Kč

šatní tyč nerez, průměr 40mm, délka 656 2 ks 100,00 Kč 200,00 Kč

S27 skříň korpus š.1210, v.1470, hl.460mm 1 ks 4 000,00 Kč 4 000,00 Kč

(uzamykatelná) materiál půda, dno, boky DTD 18mm, lamino dekor H3398 ST12 Dub kendal koňakový, hrany ABS

materiál záda DTD 18mm, lamino dekor U899 ST9 Soft černá, hrany ABS

dveře š.605, v.1450, tl.18mm 2 ks 1 000,00 Kč 2 000,00 Kč

materiál DTD 18mm, lamino dekor U899 ST9 Soft černá, hrany ABS

hranoly 40x40 dub, moření SHH0047org, PUR lak polomat, šroubováno na desku 19 ks 240,00 Kč 4 560,00 Kč

otevírání přes bok/hranol

sada dveřních závěsů pro navrženou hmotnost křídla otevírání 110°, vč.tlumení (křídlo do 22kg)*, ref.Blum Inserta Clip 110°** 1 sada 360,00 Kč 360,00 Kč
V této položce je použit odkaz na konkrétní výrobek, zadavatel však zároveň výslovně umožňuje dodavateli nabídnout jiné rovnocenné řešení. Stanovení technických podmínek podle §89 odst. 1 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, nemůže být dostatečně přesné nebo srozumitelné v případě této položky. Uvedené komponenty dle obchodních názvů v žádném 

případě nezavazují dodavatele stavby instalovat tyto komponenty od konkrétního výrobce aplikovat. Specifikace slouží pouze jako etalon pro stanovení technické úrovně, provedení a vybavení těchto 

komponentů.  Před objednáním materiálových položek prověřit jejich instalační možnosti na stavbě.

vybavení police nastavitelná DTD 18mm, lamino dekor H3398 ST12 Dub kendal koňakový, hrany ABS 6 ks 100,00 Kč 600,00 Kč

vnitřní příčka DTD 18mm, lamino dekor H3398 ST12 Dub kendal koňakový, hrany ABS 1 ks 100,00 Kč 100,00 Kč

zámek elektronický

čtečka karet MIFARE DESFIRE EV1 4 KB  56bitů (specifikace stávajících karet zadavatele) 1 ks 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

S28 skříň korpus š.620, v.1470, hl.460mm 1 ks 4 000,00 Kč 4 000,00 Kč

materiál půda, dno, boky DTD 18mm, lamino dekor H3398 ST12 Dub kendal koňakový, hrany ABS

materiál záda DTD 18mm, lamino dekor U899 ST9 Soft černá, hrany ABS

dveře š.620, v.1450, tl.18mm 1 ks 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

materiál DTD 18mm, lamino dekor U899 ST9 Soft černá, hrany ABS

hranoly 40x40 dub, moření SHH0047org, PUR lak polomat, šroubováno na desku 10 ks 240,00 Kč 2 400,00 Kč

otevírání přes bok/hranol

sada dveřních závěsů pro navrženou hmotnost křídla otevírání 110°, vč.tlumení (křídlo do 22kg)*, ref.Blum Inserta Clip 110°** 1 sada 180,00 Kč 180,00 Kč
V této položce je použit odkaz na konkrétní výrobek, zadavatel však zároveň výslovně umožňuje dodavateli nabídnout jiné rovnocenné řešení. Stanovení technických podmínek podle §89 odst. 1 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, nemůže být dostatečně přesné nebo srozumitelné v případě této položky. Uvedené komponenty dle obchodních názvů v žádném 

případě nezavazují dodavatele stavby instalovat tyto komponenty od konkrétního výrobce aplikovat. Specifikace slouží pouze jako etalon pro stanovení technické úrovně, provedení a vybavení těchto 

komponentů.  Před objednáním materiálových položek prověřit jejich instalační možnosti na stavbě.

vybavení police nastavitelná DTD 18mm, lamino dekor H3398 ST12 Dub kendal koňakový, hrany ABS 3 ks 100,00 Kč 300,00 Kč

osvětlení LED svítidlo LED pásek 10W/m 24V 3000K 1,2 m 500,00 Kč 600,00 Kč

externí trafo, ovládání Dali 1 ks 500,00 Kč 500,00 Kč

napájecí kabel pružný, umístění transformátoru na dveřích

přisazený Al profil 19x19mm, délka dle výkresu 1 ks 500,00 Kč 500,00 Kč

S29 skříň korpus š.710, v.1470, hl.955mm 1 ks 4 000,00 Kč 4 000,00 Kč

(rack) materiál půda, dno, boky DTD 18mm, lamino dekor H3398 ST12 Dub kendal koňakový, hrany ABS

materiál záda DTD 18mm, lamino dekor U899 ST9 Soft černá, hrany ABS

vsazené větrací mřížky v soklu a nahoře v zadní desce 2 ks 100,00 Kč 200,00 Kč

dveře š.710, v.1450, tl.18mm 1 ks 500,00 Kč 500,00 Kč

materiál DTD 18mm, dýha dub, hrany dýha dub 1,5mm, moření SHH0047 org,PUR lak polomat

otevírání zafrézovaná úchytka, vnitřní plocha dýha dub - dlouhá 1 ks 100,00 Kč 100,00 Kč

sada dveřních závěsů pro navrženou hmotnost křídla otevírání 110°, vč.tlumení (křídlo do 17kg)*, ref.Blum Inserta Clip 110°** 1 sada 180,00 Kč 180,00 Kč
V této položce je použit odkaz na konkrétní výrobek, zadavatel však zároveň výslovně umožňuje dodavateli nabídnout jiné rovnocenné řešení. Stanovení technických podmínek podle §89 odst. 1 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, nemůže být dostatečně přesné nebo srozumitelné v případě této položky. Uvedené komponenty dle obchodních názvů v žádném 

případě nezavazují dodavatele stavby instalovat tyto komponenty od konkrétního výrobce aplikovat. Specifikace slouží pouze jako etalon pro stanovení technické úrovně, provedení a vybavení těchto 

komponentů.  Před objednáním materiálových položek prověřit jejich instalační možnosti na stavbě.

vybavení police nastavitelná DTD 18mm, lamino dekor H3398 ST12 Dub kendal koňakový, hrany ABS 1 ks 500,00 Kč 500,00 Kč

(RACK není součástí dodávky)

S30 vstupní portál bočnice š.650, v.2414, tl.36mm

materiál 2x DTD 18mm, dýha dub, hrany dýha dub 1,5mm, moření SHH0047 org,PUR lak polomat 2 ks 2 000,00 Kč 4 000,00 Kč

vypavení zapuštěný ovládací panel elektro, specifikace bude dodána zadavatelem

strop š.1521, hl.1160, tl.36mm

materiál 2x DTD 18mm, dýha dub, hrany dýha dub 1,5mm, moření SHH0047 org,PUR lak polomat 1 ks 1 600,00 Kč 1 600,00 Kč

8 900,00 Kč

5 480,00 Kč

9 480,00 Kč

21 620,00 Kč



nouzové světlo vestavěné nouzové svítidlo ve stropní  u dveří na ose portálu 1 ks 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč

2,7W - 276lm - IP20 - 4000K - průměr 84mm - hloubka 28mm

bílá barva, čiré sklo difuzoru

ref. Redo emergency lighting, built-in**
V této položce je použit odkaz na konkrétní výrobek, zadavatel však zároveň výslovně umožňuje dodavateli nabídnout jiné rovnocenné řešení. Stanovení technických podmínek podle §89 odst. 1 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, nemůže být dostatečně přesné nebo srozumitelné v případě této položky. Uvedené komponenty dle obchodních názvů v žádném 

případě nezavazují dodavatele stavby instalovat tyto komponenty od konkrétního výrobce aplikovat. Specifikace slouží pouze jako etalon pro stanovení technické úrovně, provedení a vybavení těchto 

komponentů.  Před objednáním materiálových položek prověřit jejich instalační možnosti na stavbě.

záda obklad stěny kolem dveří DTD 18mm, dýha dub, hrany dýha dub 1,5mm, moření SHH0047 org,PUR lak polomat 1 ks 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč

***…dodavatel nábytku na místě upraví otvor dle finálního typu jednotky nejpozději při instalaci nábytku 

položka 02 - sokl

celková cena položky 32 775,00 Kč

cena za montáž 2 000,00 Kč

díl název specifikace kusy jednotková cena bez DPH cena celkem bez DPH cena celkem za díl bez DPH

S31 sokl pravý v.200, délka cca 5800, tl.12mm

materiál kompaktní deska s černým jádrem, dekor U899 Soft černá 1 ks 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

lepeno na zeď

vybavení dvouzásuvka elektro na desce, černá barva 1 ks 6 775,00 Kč 6 775,00 Kč

S32 levý v.200, délka cca 5800, tl.12mm

materiál kompaktní deska s černým jádrem, dekor U899 Soft černá 1 ks 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

lepeno na zeď

vybavení otvory pro zásuvky 2 ks 3 000,00 Kč 6 000,00 Kč

položka 03 - vstupní dveře

celková cena položky 32 500,00 Kč

cena za montáž 2 500,00 Kč

díl název specifikace kusy jednotková cena bez DPH cena celkem bez DPH cena celkem za díl bez DPH

D1 vstupní dveře dveře + obložka lakovat do RAL 1015 mat, prášková barva 1 ks 31 000,00 Kč 31 000,00 Kč

práh výměna prahu zvýšení prahu pro zakrytí mezery mezi dveřmi a podlahou 1 ks 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč

lak RAL 1015 mat

položka 04 - parapet

celková cena položky 236 475,00 Kč

cena za montáž 6 000,00 Kč

díl název specifikace kusy jednotková cena bez DPH cena celkem bez DPH cena celkem za díl bez DPH

PA1 obklad parapetu  v.1125, hl.600 po hranu okna (š.cca 1635mm)

materiál parapetní deska tl.25mm 1 ks 2 800,00 Kč 2 800,00 Kč

DTD 18mm, dýha dub, hrany dýha dub 1,5mm, moření SHH0047 org,PUR lak polomat

mřížka topení zafrézované průduchy pro topení 20x200, mezera 30mm 1 ks 4 200,00 Kč 4 200,00 Kč

vnitřní hrana průduchů - černá hrana

celková šířka průduchu bude upřesněna dle požadavků VZT

čelo kompaktní deska s černým jádrem, dekor U899 Soft černá, tl.12mm 1 ks 19 480,00 Kč 19 480,00 Kč

hranoly 40x40 dub, moření SHH0047org, PUR lak polomat, šroubováno na desku

mezera mezi hranoly 20mm

zafrézované průduchy pro topení v soklu 15x120, mezera 35mm

obkladové desky musí být demontovatelné pro přístup k VZT jednotkám!

box na VZT jednotkou bočnice, čelo, záda (otvor pro přístup vzduchu do meziokenního prostoru), strop 1 ks 4 800,00 Kč 4 800,00 Kč

zkosené boční desky

DTD 18mm, lamino dekor U899 ST9 Soft černá, hrany ABS

vsazené kovová regulační mřížka topení 1185x185mm

13 600,00 Kč

**….V této položce je použit odkaz na konkrétní výrobek, zadavatel však zároveň výslovně umožňuje dodavateli nabídnout jiné rovnocenné 

řešení. Stanovení technických podmínek podle §89 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů, nemůže být dostatečně přesné nebo srozumitelné v případě této položky. Uvedené komponenty dle obchodních názvů v žádném 

případě nezavazují dodavatele stavby instalovat tyto komponenty od konkrétního výrobce aplikovat. Specifikace slouží pouze jako etalon pro 

stanovení technické úrovně, provedení a vybavení těchto komponentů.  Před objednáním materiálových položek prověřit jejich instalační 

možnosti na stavbě.

* ….. uvedena sada dveřních závěsů, která bude obsahovat počet pantů pro navrženou hmotnost křídla a typ použitého pantu. Počet pantů 

musí odpovídat druhu použitého výrobku a musí být nadimenzována dle skutečné váhy dveřního křídla (u těchto položek uchazeč ocení celou 

sadu dveřních závěsů dle své zkušenosti a použitého typu, tak aby garantoval bezpečné otevírání a dlouhodobou funkčnost)

32 500,00 Kč

32 775,00 Kč

34 080,00 Kč



kotveno do zdi a k podpůrné parapetního obkladu

utěsnění lemu mezi VZT jednotkou a boxem

konstrukce dřevěné hranoly cca 25x40mm 1 sestava 2 800,00 Kč 2 800,00 Kč

krátké stojky kotvené do zdy

dvojité kolmé latě

dlouhé stojky v prostoru kotvené k příným latím

vnitřní konstrukce může být upravena dodavatelem prvku

PA2 obklad parapetu  v.1125, hl.600 na šířku místnosti (š.cca 8500mm)

materiál parapetní deska tl.25mm, děleno na segmenty 1 ks 17 200,00 Kč 17 200,00 Kč

DTD 25mm, dýha dub, hrany dýha dub 1,5mm, moření SHH0047 org,PUR lak polomat

vyznačené díly odnímatelné pro regulaci topení, kotveno pomocí magnetu 3 ks 4 200,00 Kč 12 600,00 Kč

mřížka topení zafrézované průduchy pro topení 20x200, mezera 30mm 3 ks 4 200,00 Kč 12 600,00 Kč

vnitřní hrana průduchů - černá hrana

celková šířka průduchu bude upřesněna dle požadavků VZT

čelo děleno na segmenty 1 sestava 96 795,00 Kč 96 795,00 Kč

kompaktní deska s černým jádrem, dekor U899 Soft černá, tl.12mm

hranoly 40x40 dub, moření SHH0047org, PUR lak polomat, šroubováno na desku

mezera mezi hranoly 20mm

zafrézované průduchy pro topení v soklu 15x120, mezera 35mm

obkladové desky musí být demontovatelné pro přístup k VZT jednotkám!

box na VZT jednotkou bočnice, čelo, záda (otvor pro přístup vzduchu do meziokenního prostoru), strop 3 ks 4 800,00 Kč 14 400,00 Kč

DTD 18mm, lamino dekor U899 ST9 Soft černá, hrany ABS

vsazené kovová regulační mřížka topení 2x740x185mm

kotveno do zdi a k podpůrné parapetního obkladu

utěsnění lemu mezi VZT jednotkou a boxem

konstrukce dřevěné hranoly cca 25x40mm 1 sestava 14 800,00 Kč 14 800,00 Kč

krátké stojky kotvené do zdy

dvojité kolmé latě

dlouhé stojky v prostoru kotvené k příným latím

vnitřní konstrukce může být upravena dodavatelem prvku

zapuštěná svítidla bodová svítidla vsazená zespoda vybraných dubových latí 10 ks 2 000,00 Kč 20 000,00 Kč

CNC25 T LED 4K Brushed grey**
V této položce je použit odkaz na konkrétní výrobek, zadavatel však zároveň výslovně umožňuje dodavateli nabídnout jiné rovnocenné řešení. Stanovení technických podmínek podle §89 odst. 1 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, nemůže být dostatečně přesné nebo srozumitelné v případě této položky. Uvedené komponenty dle obchodních názvů v žádném 

případě nezavazují dodavatele stavby instalovat tyto komponenty od konkrétního výrobce aplikovat. Specifikace slouží pouze jako etalon pro stanovení technické úrovně, provedení a vybavení těchto 

komponentů.  Před objednáním materiálových položek prověřit jejich instalační možnosti na stavbě.

kulatý průřez, průměr 25mm, hloubka 51mm

broušená nerez, difuzer čiré sklo

IP68, 4000 K, 180 lm

K1 květináče zapuštěný kastlík pro květináč K1-vnitřní š.1050, hl.200, v.200mm 1 ks 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč

K2 K2-vnitřní š.710, hl.200, v.200mm 1 ks 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč

DTD 18mm, lamino dekor U899 ST9 Soft černá, hrany ABS

vyndavatelná vložka - plech tl.2mm, černá barva

odnímatelný kryt na květináč K1-vnitřní š.1054, hl.200, tl.25mm 1 ks 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč

K2-vnitřní š.714, hl.200, tl.25mm 1 ks 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč

DTD 25mm, dýha dub, hrany dýha dub 1,5mm, moření SHH0047 org,PUR lak polomat 2 ks 2 000,00 Kč 4 000,00 Kč

výřez pro možnost vyndání krytu, 20x60mm pravé zadní nároží

**….V této položce je použit odkaz na konkrétní výrobek, zadavatel však zároveň výslovně 

umožňuje dodavateli nabídnout jiné rovnocenné řešení. Stanovení technických podmínek 

podle §89 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, nemůže být dostatečně přesné nebo srozumitelné v případě této 

položky. Uvedené komponenty dle obchodních názvů v žádném případě nezavazují 

dodavatele stavby instalovat tyto komponenty od konkrétního výrobce aplikovat. 

Specifikace slouží pouze jako etalon pro stanovení technické úrovně, provedení a vybavení 

těchto komponentů.  Před objednáním materiálových položek prověřit jejich instalační 

možnosti na stavbě.

položka 05 - konferenční stůl

celková cena položky 335 664,00 Kč

cena za montáž 3 000,00 Kč

díl název specifikace kusy jednotková cena bez DPH cena celkem bez DPH cena celkem za díl bez DPH

14 000,00 Kč

188 395,00 Kč



KT1 konferenční Pracovní deska 

(dělená na 4 části)

Dubový nákližek dle DET viz dokumentace, moření SHH0047 org,PUR lak polomat, nákližek bude frézovaný 

pro zachování maximální přesnosti - CNC fréza, spodní hrana nákližku s pracovní deskou 

bude přebroušena - neviditelné řešení. Nákližek bude přilepen PVAC disperzním lepidlem 

KAT D4 - voděodolný  po celé ploše hrany desky. 

1 ks 62 664,00 Kč 62 664,00 Kč

stůl Horní pracovní plocha Vysokotlaký černý matný laminát tl.0,8mm U9991 PT s ochranou proti otiskům prstů s 

vysokou odolností Topmatt s probarveným jádrem, materiál musí odpovídat požadavkům 

uvedeným v normě EN 438-2**. Laminát lisován za použití lepidla s vysokou přídržností. 
1 ks 60 000,00 Kč 60 000,00 Kč

V této položce je použit odkaz na konkrétní výrobek, zadavatel však zároveň výslovně umožňuje dodavateli nabídnout jiné rovnocenné řešení. Stanovení technických podmínek podle §89 odst. 1 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, nemůže být dostatečně přesné nebo srozumitelné v případě této položky. Uvedené komponenty dle obchodních názvů v žádném 

případě nezavazují dodavatele stavby instalovat tyto komponenty od konkrétního výrobce aplikovat. Specifikace slouží pouze jako etalon pro stanovení technické úrovně, provedení a vybavení těchto 

komponentů.  Před objednáním materiálových položek prověřit jejich instalační možnosti na stavbě.

Nosná deska Překližka tl. 38mm, dubová dýha tl. 1mm 1 ks 60 000,00 Kč 60 000,00 Kč

El krabice ve stolové desce 4x stolová krabice, negativní rámeček s vloženou povrchovou úpravou desky 4 ks 8 000,00 Kč 32 000,00 Kč

ref. Bachmann VENID**
V této položce je použit odkaz na konkrétní výrobek, zadavatel však zároveň výslovně umožňuje dodavateli nabídnout jiné rovnocenné řešení. Stanovení technických podmínek podle §89 odst. 1 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, nemůže být dostatečně přesné nebo srozumitelné v případě této položky. Uvedené komponenty dle obchodních názvů v žádném 

případě nezavazují dodavatele stavby instalovat tyto komponenty od konkrétního výrobce aplikovat. Specifikace slouží pouze jako etalon pro stanovení technické úrovně, provedení a vybavení těchto 

komponentů.  Před objednáním materiálových položek prověřit jejich instalační možnosti na stavbě.

Horní střední panel 

(dělený na 2 části)

Překližka tl.18mm Opatřeno dubovou dýhou tl.1,5mm, moření SHH0047 org,PUR lak polomat
1 ks 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč

Sesazenka dle výkresu do V

Nosná konstrukce Kovová lakovaná RAL 9005 - prášková MAT Nosný rám jekly 120x40x3mm 1 sestava 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč

Spojovací šrouby M10

Krycí spodní plech tl. 1mm 

Výřez v krycím plechu pro montáž kabelů pr. 150mm 7 ks 1 000,00 Kč 7 000,00 Kč

Výřez v jeklu pro průchod kabelů 4 ks 1 000,00 Kč 4 000,00 Kč

Kotvící patky podél konstrukce pro stolovou desku, plech tl. 4mm

Kotvící šrouby M8 samořezné

Stolová noha Pr. 900mm Nosná konstrukce jekl 100 x100x 4mm 1 sestava 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

Dolní roznášecí plotna plech tl. 10mm s rektifikací - štelovací nožičky 1 sestava 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

4x ohýbaná překližka tl.8mm sesazená na magnet - 2 části, Lak RAL 9005 MAT prášková 1 sestava 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč

Krycí noha kabeláže pr.200mm 3x ohýbaná překližka tl.8mm sesazená na magnet - 2 části, Lak RAL 9005 MAT prášková 1 sestava 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč

Noha pr.300mm 3x ohýbaná překližka tl.8mm, Lak RAL 9005 MAT prášková 1 sestava 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč

Noha pr.150mm 2x ohýbaná překližka tl.8mm , Lak RAL 9005 MAT prášková 1 sestava 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč

položka 06 - obkladu vstupu v chodbě

celková cena položky 145 800,00 Kč

cena za montáž 10 000,00 Kč

díl název specifikace kusy jednotková cena bez DPH cena celkem bez DPH cena celkem za díl bez DPH

CH1 obklad/dvířka pohledové desky od země do stropu 1 sestava 39 100,00 Kč 39 100,00 Kč

dvířka výška dělící hrany v úrovni horní hrany obložky DTD 18mm, lak RAL 9016 mat, prášková barva 4 ks 15 000,00 Kč 60 000,00 Kč

desky výška cca 2315 + 675mm

závěsy otevírání 110°, vč.tlumení (křídlo do 22kg)*, ref.Blum Inserta Clip 110°** 20 ks 100,00 Kč 2 000,00 Kč
V této položce je použit odkaz na konkrétní výrobek, zadavatel však zároveň výslovně umožňuje dodavateli nabídnout jiné rovnocenné řešení. Stanovení technických podmínek podle §89 odst. 1 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, nemůže být dostatečně přesné nebo srozumitelné v případě této položky. Uvedené komponenty dle obchodních názvů v žádném 

případě nezavazují dodavatele stavby instalovat tyto komponenty od konkrétního výrobce aplikovat. Specifikace slouží pouze jako etalon pro stanovení technické úrovně, provedení a vybavení těchto 

komponentů.  Před objednáním materiálových položek prověřit jejich instalační možnosti na stavbě.

kotvící prvky dřevěné latě 20x20mm 1 sestava 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

u hlubších dílu korpusy lamino DTD 18mm, lamino dekor W980 ST2 Platinově bílá, hrany ABS

otevírání dvířek tip-on PUSH, pružinová s magnetem

police pod elektro zařízením za dvoukřídlými dveřmi - protikus pro otevírání tip-onu 2 ks 100,00 Kč 200,00 Kč

CH2 obklad dveří od země do stropu 1 sestava 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

výška dělící hrany v úrovni horní hrany obložky DTD 18mm, dýha dub, hrany dýha dub 1,5mm, moření SHH0047 org,PUR lak polomat

desky výška cca 2315 + 675mm

lepeno na stěnu

**….V této položce je použit odkaz na konkrétní výrobek, zadavatel však zároveň výslovně umožňuje dodavateli nabídnout jiné rovnocenné 

řešení. Stanovení technických podmínek podle §89 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů, nemůže být dostatečně přesné nebo srozumitelné v případě této položky. Uvedené komponenty dle obchodních názvů v žádném 

případě nezavazují dodavatele stavby instalovat tyto komponenty od konkrétního výrobce aplikovat. Specifikace slouží pouze jako etalon pro 

stanovení technické úrovně, provedení a vybavení těchto komponentů.  Před objednáním materiálových položek prověřit jejich instalační 

možnosti na stavbě.

335 664,00 Kč

102 300,00 Kč

10 000,00 Kč



CH3 skříň pohledové desky 1 ks 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

dvířka výška dělící hrany v úrovni horní hrany obložky DTD 18mm, lak RAL 9016 mat, prášková barva 1 ks 6 000,00 Kč 6 000,00 Kč

desky výška cca 2315 + 675mm

závěsy otevírání 110°, vč.tlumení (křídlo do 22kg)*, ref.Blum Inserta Clip 110°** 10 ks 100,00 Kč 1 000,00 Kč
V této položce je použit odkaz na konkrétní výrobek, zadavatel však zároveň výslovně umožňuje dodavateli nabídnout jiné rovnocenné řešení. Stanovení technických podmínek podle §89 odst. 1 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, nemůže být dostatečně přesné nebo srozumitelné v případě této položky. Uvedené komponenty dle obchodních názvů v žádném 

případě nezavazují dodavatele stavby instalovat tyto komponenty od konkrétního výrobce aplikovat. Specifikace slouží pouze jako etalon pro stanovení technické úrovně, provedení a vybavení těchto 

komponentů.  Před objednáním materiálových položek prověřit jejich instalační možnosti na stavbě.

korpus hloubka 327mm + 18mm dvířka

DTD 18mm, lamino dekor W980 ST2 Platinově bílá, hrany ABS

vybavení nastavitelné police 5 ks 500,00 Kč 2 500,00 Kč

otevírání dvířek tip-on PUSH, pružinová s magnetem

zámek elektronický

čtečka karet MIFARE DESFIRE EV1 4 KB  56bitů (specifikace stávajících karet zadavatele) 1 ks 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

CH4 obklad s latěmi korpus výška cca 2315 + 675mm 3 ks 1 000,00 Kč 3 000,00 Kč

materiál DTD 18mm, lamino dekor W980 ST2 Platinově bílá, hrany ABS

obkladová deska výška cca 2315 + 675mm 1 sestava 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

materiál DTD 18mm, lamino dekor W980 ST2 Platinově bílá, hrany ABS

hranoly 40x40 dub, moření SHH0047org, PUR lak polomat, šroubováno na desku

fixní

* …..počet pantů může být upraven dle použitého výrobku a nadimenzována dle skutečné váhy dveřního křídla 

položka 07 - obkladu rozvodné skříně v chodbě

celková cena položky 19 625,00 Kč

cena za montáž 3 000,00 Kč

díl název specifikace kusy jednotková cena bez DPH cena celkem bez DPH cena celkem za díl bez DPH

R1 obklad/dvířka obklad od země do stropu 1 sestava 7 625,00 Kč 7 625,00 Kč

desky kotvené na dřevěné latě DTD 18mm, lak RAL 9016 mat, prášková barva

celkový rozměr sestavy cca 1600x3000mm

hloubka 40mm

kotvící prvky dřevěné latě 20x20mm 1 sestava 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

vnitřní bočnice DTD 18mm, lamino dekor W980 ST2 Platinově bílá, hrany ABS

dvířka výška - na výšku niky rozvaděče, cca 2050mm DTD 18mm, lak RAL 9016 mat, prášková barva

pravé křídlo - š.cca 630mm 1 ks 4 000,00 Kč 4 000,00 Kč

pravé křídlo - š.cca 800mm 1 ks 4 000,00 Kč 4 000,00 Kč

otevírání dvířek dřevěné madlo dubový hranol 50x30mm, na výšku křídla 2 ks 1 000,00 Kč 2 000,00 Kč

závěs otevírání 110°, vč.tlumení (křídlo do 22kg)*, ref.Blum Inserta Clip 110°** 10 ks 100,00 Kč 1 000,00 Kč
V této položce je použit odkaz na konkrétní výrobek, zadavatel však zároveň výslovně umožňuje dodavateli nabídnout jiné rovnocenné řešení. Stanovení technických podmínek podle §89 odst. 1 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, nemůže být dostatečně přesné nebo srozumitelné v případě této položky. Uvedené komponenty dle obchodních názvů v žádném 

případě nezavazují dodavatele stavby instalovat tyto komponenty od konkrétního výrobce aplikovat. Specifikace slouží pouze jako etalon pro stanovení technické úrovně, provedení a vybavení těchto 

komponentů.  Před objednáním materiálových položek prověřit jejich instalační možnosti na stavbě.

* …..počet pantů může být upraven dle použitého výrobku a nadimenzována dle skutečné váhy dveřního křídla 

položka 08 - odkládací stolek na kolečkách

celková cena položky 17 475,00 Kč

cena za montáž 500,00 Kč

díl název specifikace kusy jednotková cena bez DPH cena celkem bez DPH cena celkem za díl bez DPH

R2 stolek rozměry výška - 1000mm 1 sestava 10 675,00 Kč 10 675,00 Kč

šířka - 800mm DTD 18mm, lak RAL 9016 mat, prášková barva

hloubka - 500mm

**….V této položce je použit odkaz na konkrétní výrobek, zadavatel však zároveň výslovně umožňuje dodavateli nabídnout jiné rovnocenné 

řešení. Stanovení technických podmínek podle §89 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů, nemůže být dostatečně přesné nebo srozumitelné v případě této položky. Uvedené komponenty dle obchodních názvů v žádném 

případě nezavazují dodavatele stavby instalovat tyto komponenty od konkrétního výrobce aplikovat. Specifikace slouží pouze jako etalon pro 

stanovení technické úrovně, provedení a vybavení těchto komponentů.  Před objednáním materiálových položek prověřit jejich instalační 

možnosti na stavbě.

**….V této položce je použit odkaz na konkrétní výrobek, zadavatel však zároveň výslovně umožňuje dodavateli nabídnout jiné rovnocenné 

řešení. Stanovení technických podmínek podle §89 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů, nemůže být dostatečně přesné nebo srozumitelné v případě této položky. Uvedené komponenty dle obchodních názvů v žádném 

případě nezavazují dodavatele stavby instalovat tyto komponenty od konkrétního výrobce aplikovat. Specifikace slouží pouze jako etalon pro 

stanovení technické úrovně, provedení a vybavení těchto komponentů.  Před objednáním materiálových položek prověřit jejich instalační 

možnosti na stavbě.

29 500,00 Kč

4 000,00 Kč

19 625,00 Kč



korpus pohledové plochy DTD 18mm, dýha dub, hrany dýha dub 1,5mm, moření SHH0047 org,PUR lak polomat

vnitřní plochy DTD 18mm, lamino dekor H3398 ST12 Dub kendal koňakový, hrany ABS

police nastavitelná DTD 18mm, lamino dekor H3398 ST12 Dub kendal koňakový, hrany ABS 2 ks 1 000,00 Kč 2 000,00 Kč

dvířka šířka - 400mm DTD 18mm, dýha dub, hrany dýha dub 1,5mm, moření SHH0047 org,PUR lak polomat 2 ks 2 000,00 Kč 4 000,00 Kč

výška -980mm

tloušťka - 18mm

otevírání dvířek přes horní hranu

závěs otevírání 110°, vč.tlumení (křídlo do 6kg)*, ref.Blum Inserta Clip 110°** 4 ks 100,00 Kč 400,00 Kč
V této položce je použit odkaz na konkrétní výrobek, zadavatel však zároveň výslovně umožňuje dodavateli nabídnout jiné rovnocenné řešení. Stanovení technických podmínek podle §89 odst. 1 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, nemůže být dostatečně přesné nebo srozumitelné v případě této položky. Uvedené komponenty dle obchodních názvů v žádném 

případě nezavazují dodavatele stavby instalovat tyto komponenty od konkrétního výrobce aplikovat. Specifikace slouží pouze jako etalon pro stanovení technické úrovně, provedení a vybavení těchto 

komponentů.  Před objednáním materiálových položek prověřit jejich instalační možnosti na stavbě.

4 ks 100,00 Kč 400,00 Kč

* …..počet pantů může být upraven dle použitého výrobku a nadimenzována dle skutečné váhy dveřního křídla 

položka 09 - obklad z akustických panelů

celková cena položky 122 650,00 Kč

cena za montáž 6 000,00 Kč

díl název specifikace kusy jednotková cena bez DPH cena celkem bez DPH cena celkem za díl bez DPH

AP1 akustické panely rozměr standardní š.600, v.2700, tl.40mm 9 ks 4 500,00 Kč 40 500,00 Kč

dořezy š.600, v.dle místnosti, tl.40mm 9 ks 4 500,00 Kč 40 500,00 Kč

dořezy krajní š. a v. dle potřeby, tl.40mm 4 ks 4 500,00 Kč 18 000,00 Kč

materiál Ecophon Akusto - Wall C 1 sestava 6 650,00 Kč 6 650,00 Kč

skrytý rošt, skosené hrany

pohledové desky bez orámování

systémové kotvící prvky, dráky a propojovací prvky

konkrétní způsob kotvení musí být upřesněn po zaměření dodavatelem

povrch Texona

potisk velkoformátová fotografie - dodává investor 1 ks 17 000,00 Kč 17 000,00 Kč

položka 10 - výrobní dokumentace

celková cena položky 12 000,00 Kč

Výrobní dokumentace dodávaných prvků 12 000,00 Kč

CELKOVÁ CENA

položky 01-09 1 623 220,00 Kč

položka 10 12 000,00 Kč

montáž celkem 63 000,00 Kč

doprava, režie a koordinace 50 000,00 Kč

CELKEM bez DPH 1 748 220,00 Kč

**….V této položce je použit odkaz na konkrétní výrobek, zadavatel však zároveň výslovně umožňuje dodavateli nabídnout jiné rovnocenné 

řešení. Stanovení technických podmínek podle §89 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů, nemůže být dostatečně přesné nebo srozumitelné v případě této položky. Uvedené komponenty dle obchodních názvů v žádném 

případě nezavazují dodavatele stavby instalovat tyto komponenty od konkrétního výrobce aplikovat. Specifikace slouží pouze jako etalon pro 

stanovení technické úrovně, provedení a vybavení těchto komponentů.  Před objednáním materiálových položek prověřit jejich instalační 

možnosti na stavbě.

122 650,00 Kč

17 475,00 Kč


	krycí list
	krycí list

	Příloha č. 1_oceněný Soupis prvků_ke SCHVÁLENÍ _odemčené – kopie

